

# Lucrari de reparatie a drumului din s.Larguta, r. Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 352 042,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	165,000	57,66	9 513,90
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,250	57,66	187,40
				<b>Total manopera</b>		<b>9 701,30</b>

### Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	698,500	290,00	202 565,00
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,500	23,00	632,50
				<b>Total materiale de construcții</b>		<b>203 197,50</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,350	550,00	14 492,50
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	119,900	300,00	35 970,00
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,750	200,00	550,00
				<b>Total utilaje de construcții</b>		<b>51 012,50</b>

Total	Lei	263 911,30
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 182,79
Total		266 094,09
Cheltuieli de regie	5 %	13 304,70
Total		279 398,79
Beneficiu de deviz	5 %	13 969,94
Total		293 368,73
TVA	20 %	58 673,75

**Total deviz:**

**352 042,48**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)